REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info/hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet g&é mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe (&€ fEmijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare 1é 1 zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475. daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2000.
me Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia : di i Mbiemri

ILIA E

INSTITUCIONI | P" ! I"”“'s”\f” TTR \N?' FTORTE |’!N‘K’l ROREVE DHE
GJYGJTAREVE,

17/06/2017

Né bazé (& nenit 9/1. & Ligjit nr. 9049, datd 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ (é zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

[nspektoratin e Larté (& 1) klarimit dhe Kontr ﬂlll {c P wsurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Aulorite rgjeg)ds - 1;'-,1 eklor! ciithshiém | ILDKPKI-sé, g€ & verifikojné né (&
gjitha subjektet private ¢ publike. brenda dhe jasale i=.',u.01|l té SI lqlpum. pasurité. interesat private dhe

detyrimet financiare. q€ ekzislojné né emér dhe pir Hogaring time

Deklaroj se t€é dhénat ¢ pasqyruz e prei meje 0ff KEd Colmment fani (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshtt e vértetd.

“Para Fillimit (& Detyrés’




¢ : DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjithe pasurit¢ ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e (illimit & detyrés, sipas gérmés a.
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, ¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé€, (€ zotéruara nga
zvrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en. fEmijét né moshé madhore dhe/ose

persona & tjeré.

W E UKL,
y e I ! S0.000 leke
Targa: Marka; PEUCGEQT Vi ! \ 250.000 leké
I | Ngjyra: Viti: 1998 \ 100%
S I ) ) - (dygind e pesédhjetémijé ' '
Viti 1 krijimit:04/07/2008 (dyqind ¢ pesédhjetEmij¢) i
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga kursimet. l
| \.:L:'
Kursime personale cah 1.350.000 leké
| 100"%}

R

Burimi i keijimit: Kursime nga paga dhe biznesi. — .
- (njémilion e treqind e

Data e krijimit: Nd&r vile, o e .
- ! pesédhjetémijé) il

VP SR LSRR RE = s = " g ISR

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme. (€ regjistrueshme né regjistral publiké. dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré (& vegant@ mbi 300 000 ek

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vierg dhe pjesél ¢ kapitalit n€ zot@rimy;

d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashié sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhente. né leké ose né valuté (& huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund & mbajé dhe & deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionel
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presie pesé) milion lek€ éshté i detyrueshém pérpara dorézimit (&

deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

- sehiti i mamiafiiteshe iz P o TR s R R
Nése ky jm il -'T'..sh{u i pamjafiveshém, vazhdoni i¢ Emri, Mbiemri 'ﬂ%n?h ;
plotésoni né kopje 1& 111 ¢

b
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’ . . DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ datén ¢ [illimit (& detyrés, sipas gérmés a.
b. c. ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe (&
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil. t& ndodhura brenda dhe jashi@ territorit 1€ Shqip€ris€, € zot€ruara nga
zyrtari. apo né bashk&prondsi (& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona (&€ tjeré.

! . o . e s % iemuana | 63.840.58 leké
Llogari bankare. Mbajl€si 1 lmg.- ROLAND ILIA PL. - 11] ; L"( SR ‘
- ajashtédhjeté e pes 4
1 Banka:_sh.a. Dega Shkodér. k“‘*} 1:,_ ;: i.ll ICV; [:;qe:n;_!e ? 100% i
. c—— . i etégind e dyzeté presje
Burimi i krijimit: 1¢ ardhura nga biznesi Person Fizik. P R s p.. !
pesédhjeld e tet€)
. . g 26.307,68 leké I
Llogari bankare. Mbaijiési i log.: ROLANLD TLIA s : 3[81 l.‘?k.... =
niérel © a1as 5 it
2 | Banka: NNEEEEE .o, Degu Shkodzr. (ny€zet e gasniemye e 100% |
B 1o s TPy —— tregjind ¢ shtaté presje =
Burimi 1 krijimit: T¢ ardhura nga paga. . L . '
- S giashiédhjeté e tet€) ]
Llogari bankare. Mbajtést 1 llog.. 285.24 €
= ) -
. | Banka: sh.a. Dega Shkodér. =51.005.78 leké
3 " S - = . s 100%
Llogari kursimi pér [@mije. ( pesédhjeté e njémijé e pesé
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga kursimet ¢ prindit. presje njézet e katér) "
e B = = > = L!L
'jﬁiﬁﬁﬁa = — — — - : — S—

* Neni 4, gérma 2, b, ¢, ¢, § Ligjit nr 9049, dats 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajishme. & regjisirueshme né regjistrat publikg, dhe € drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashié sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotgson deklarimin pér heré 1@ paré. nuk mund & mbajé dhe t& deklaroj¢
giendje né Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pest) milion leké. éshié i detyrueshém pérpara dorézimit &
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém. vazin foni 1é Emri, Mblemrl, Nénshkrimi
plotésoni né kopje 1 11]. .
|
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ANGAZHIME NIE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHLE/OSE PUBLIKE
DHE TiE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né
patenta gé sjellin [itim, sindikata ose organizala
t& subjektit. bashkéshortit/es.
anar deri né datén e fillimit &

organizata fitimprurése dhe jo Hlimprurcse. ligensa dhe
profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatl {jetér:
bashkéjetuesit/es dhe [Emijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 J
punés sé vitit t& deklarimit.

anoazhimi dhe veprimtarie qé ka sji;_llﬂ e ardhu

C jang sigurvar & ardburat, adresa, nr. i regjistri
L ) - . 'y I EaT il | wiiad 4 % T i3 o e
anizatts, fonksioni dhe/ose natyra ¢ 2n azhimit nea 1 Janari deri datén

Ry

T |
ardhurave .

| krijuara, né
T L bl alicme ShifuadEE

- | UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGI GURAKUQI™ "
| FAKULTETI | DREJTESISE Bl
NIPT-i: K3670400618 T !
Poziconi: Pedageg i brendshim me alat (€ pacalitunr, lg“']:‘lmi.t.'h-']L s e o E
=55 : shtatéqind e dhjeté) i

e

Subjekt tregtaré Persen izik: ROLAND ILIA ‘ ———
NIPT-i: L47306001H | 1,459.826 1l
|| Fusha e veprimltarisé: Zyré avokatic. | (ujemilion e njéqind pesédhjeté e
Adresa e aktivitetit: Lagjja Qemal Stafa. Rruga Besnik Sykja. Shkodér. ‘]_. ! .I. I PESEL |

. . - . N . néntémijé e tetéqind e njézet e
Statusi aktual: Pezullvar pa alat. e

| Data e pezullimit: 30/06/2017 Mumyi | wy__ e -

S S e

Litm

e -
| i
| 3
=
L -.-'c-‘pv-ﬂ::nrﬁuz:fr =T =™

- . . s . i-; . " l.—""f‘ :‘I'-, W.-L:-:M%?%.:’ "‘:""'! : |
Lmri, Mbiemri, NénshKrimil Sllbjéﬁtltafﬁ,e&kl,atlfé_s,;;.. 1
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< Nése,ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (é plotésoni né kapje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré (€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj & ciiéve subjekii deklarues ka detyrime [inanciare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

1.419.991,88 leké

Hua marrje. Kredi personale: ROLAND ILIA. | (njémilion e katérqind e

Banka: sh.a. Dega Shkodér. néntémbédhjetémijé e néntéqind e

Data i krijimit: 16/11/2016. ‘ néntédhjeté e njé presje tetédhjeté
| e leté)

g 0
Hua marrje. Karté K rediti personale: ROLAND [LIA. ! 291,37 EURO

Bank: I.a. Dega Shkodér.
Data i krijimit: Né& vijim.

(néntégind e néntédhjeté e njé
euro e tridhjeté e shtaté cent)

el

oA B
Emri, Mbieriri, Nénshkrimi i s

Nése ky formait éshié i panijafiueshém, vazhdoiii i @A
plotésoni né kopje 1¢ 1ij. @B’Qoadat T}LR— .
= s T . <~ BEET il N’\ <
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ! LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 v Aww hidagov.al. P-mails intoidhidaa.goval

L ey BB , . :Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

K PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (basikéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. [€@mijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& ooil 22 1@ Ligjit nr. 9049, daié 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrineve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké . i ndiysauar, pEr pasuniie gt lispenohen vegmas.

AUTORIZIM

-

PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1. 1& ligiit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare (€ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorileti Preiegjés - Inspektort + Perg hshém i 1LDKPKI-sé. qé té verilikojné né (& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit €& Shqipéris€. pasurité, interesat private dhe

detyrimet financiare. g¢ ekzistojné né emer dhe pér logaring time.

Shtetasi/ja : SONILA SAM! RUDI, bashkésherti/ja X
Emér, Atési. Mbiemér fémij# madhore sé bashku me prindérit OJ

fémij¢ madhort té ndaré nga prindérit O

hashkijetuesi/ja O

\

LiA

i/e Subjektit : ROLAND ZEF |
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimel ¢ sanksionon legjisiacioni n@ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin im [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte — R R
! Laeri, Mbiemri, NEushkrimiipersonit té lidhur

dokument jané té vérteta dire nuk kam deklaruar , 7 i
asgjé q¢ nuk éshié e vérield. | ; . é z {/ : }mj _
f LA i - :
= 2 1 ach o I = = &= -

e
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit (¢ detyrés, sipas gérmés a.

by g d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe &
& ndodhura brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, 1€ zot€ruara nga

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
personi i lidhur me subjektin deklarues.

ht: lojiu, siptr
k imentacionin .q‘é‘l -d_i'spontmi,fq;mimin ¢ blerjes,
 kryer, _pjesién__t;‘;kuése qé zotéroni dhe burimet ¢

ubliké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérise.

) S WF T ey

o '
%1% ig surisé ‘dh

é-bu:

imi k-;r!r'ij'im ke

Llogari bankare. Mbajiési i llog.: SONILA RUDI. | 1.812.32 leki
Banka. sh.a. Dega Shkod@ér. | — Il 1?. t-1:"111i"‘
b g — . - (pesidhjeté e njémié
Né kété llogari éshié e napur edhe njé overdralt me viere: | fl e T ! "
200,000 leké . ‘ e tetéqind e 100%
e = e . e dymbédhjeté presje
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga paga. ‘ i
i e tridhjeté e dy)
e —— I
L
| |
| =
—===5 S — — — IS _*_ i
kil
| h:
Fi &
= ¥ i =5 s N E e T & 3 el uj-}'

TS 1 o B e T e |

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. . e d i ligjit nr. 9049, dai@ 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe '€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit ¢ il

b) pasurité e luajtshme, 12 regjistrueshme né regjisiral | abliké die 1€ drejtat reale sipas Kodit Civil:

c) sendel me vierg & veganté mbi 300 000 lek@;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

né leké ose né valuté & huaj:
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé€ plo@son deklarimin pér heré & paré, nuk mund 1@ mbajé dhe & deklarojé
gjendje né Cash, jashi@ sistemit bankar. mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. gshté | detyrueshém pérpara dorézimit &

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI

thesari dhe né huadhénie.

Nése ky format eshié i pamjaftueshém,

vazhdoni 1é plotésoni ne kovje 121y

9
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-

4 I = ——————e — ————
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

_PRIVA I'E DHE/OSE PUBLIKE
HE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

D

publike me géllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e Kryer
qé ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata
sindikata ose organizata

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose
brenda dhe jashté territorit t& Shyip@risc.
fitimiprurése dhe jo [Otimprurése. licensa dhe patenta gé sjellin litim.

profesionale, politike. shtetérore dhe pjesemarrje né cdo organizaté etér: pér periudhén nga data |

Janar deri né datén e 1illimit t& detvrés 1€ subjekut deklarues

imtarie gé ka sjellé & ardhura, ‘en:xé_nli_!.iﬁ
advesa, nr. i regjistrit publik, sta
Jonari deri datén e illimi

érshkruani hollésisht ¢do oj angazhimi dhe vepr
organizatés apoe ! aktivitetit oo ku jan® siguruar t€ ardhural
veprimtarisé s¢ organizatiy. fuvlisiond dhe/ose natyra ¢ apgazhimit nga 1

Shuma e [:_ii;_;:ﬂimi nel

krijuara, né leké apo aluté
Sy e ke et < a1 I L petiifesd diieimellile) e
WP EEFEKTURA FE OARKUT SHKODER = k
PREFEKIT L.Ij\.\ l‘. _(_)'\l, | \ l_| ( bt | _ - Paon neto: 89.500 leke [
Bl Detyra: Drejtoreshé e Komisioni Vendor t Verthisim L1E Titujve @ AT s e e h
: - : tetédlyeté e néntémijé e peséqind) -t
| Pronésisé.

DETYRIMET FINANCIARE
Al PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

b U
e Detyrimet financiare ndaj persenave widite dhe Gziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj € tretéve
iné brenda dhe jashté territorit € Shqipérist. 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né

etj.,) g€ ekzisinine trenda
&y 1€ subjekll deRlarues.

datén e fillimit t€ detyr
ndaj ¢ ciléve personi 1 iidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen

s T& dhénat pér emra personash
né fagen nr. 11. pér (& ruajtur konlidenctalitetin ¢ tyre.

r hkruani hollésisht qEllimin e delyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valut@, da;§
‘mbarimit t¢ detyrimit muajifit),iar, e foptratés dhe interesin hazit, pér kredité bankare shum
(prineipalin), lkoht rgj o (mooaiinh Pta) dbe L gegin maror, sidbedokamentat shoggrues i disponohe

' i AR T 3
oz e ‘-ku,..m-._ ¢ detyrimi{ financiar q¢ K

he i mbetur e pashlyer, deri ni Qaﬁ?n'
fEnnkrim: L celyii e ‘ Gllimit (8 detyrés s¢ subjektit (me
i S i as H ; i

shifra dheme [jald)

o g
5|2

e e e

T I
S, Mbiemri, Nénshkrimi i personit e lidhur

Nése ky formuar ésive nieffues i ] ;
Pif"t;ﬁru.-‘." né kopje /[)‘?Zt é;, A / ‘d,( ) OQ} ‘] :

“Para | LT Jels
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